

Титульний аркуш

31.07.2026

(дата реєстрації особою електронного документа)

231-08

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення)

Голова Правління

(посада)

(місце для накладання електронного підпису уповноваженої особи емітента/особи, яка надає забезпечення, що базується на кваліфікованому сертифікаті відкритого ключа)

Татуріна О.А.

(прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи)

Проміжний звіт

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАЇНСЬКА ФІНАНСОВА ГРУПА" (14285934)
за 2 квартал 2026 року

Рішення про затвердження проміжного звіту: Рішення наглядової ради емітента від 29.07.2026, №12 про затвердження квартального звіту Товариства за 2 квартал 2026 року

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації:

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення проміжної інформації:

Проміжну інформацію
розміщено на власному
вебсайті емітента

<https://ufg.com.ua/information/regular-informati>

on/

(URL-адреса вебсайту)

31.07.2026

(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

Основні відомості про Товариство:

Повне найменування ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАЇНЬКА ФІНАНСОВА ГРУПА"

Код за ЄДРПОУ 1 4285934

Код території за КОАТУУ 8 036100000

Населений пункт (місто) м. Київ

Поштовий індекс 01033 Вулиця, будинок вул. Саксаганського, 77

Серія та номер виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб- підприємців Серія ААВ №544451

Дата проведення державної реєстрації 16.11.1992 р.

Номер запису в Єдиному державному реєстрі 10741200000000545

Зареєстрований статутний капітал (тис. грн.) 115 069

Попереднє найменування Товариства: Відкрите акціонерне товариство "Українська фінансова група". Товариство було створене шляхом реорганізації Республіканського акціонерного товариства "Українська біржа", згідно з установчим договором від 16 березня 1991 року, угодою від 02 квітня 1992 року та додатковою угодою від 15 жовтня 1992 року.

Реєстрація Відкритого акціонерного товариства "Українська фінансова група" була підтверджена свідоцтвом Київської міської державної адміністрації №СП-0097-357-АТ від 16 листопада 1992 року та свідоцтвом №04160 від 06.10.1997 року, виданим Старокиївською районною державною адміністрацією міста Києва.

У зв'язку з виконанням Закону України "Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців" взамін вказаного свідоцтва Шевченківською районною у місті Києві державною адміністрацією видано свідоцтво про державну реєстрацію юридичної особи № 007512 серія А00, номер запису про проведення державної реєстрації - 1 074 120 0000 000545.

Згідно вимог Закону України "Про акціонерні товариства" та рішення Загальних зборів акціонерів Відкритого акціонерного товариства "Українська фінансова група" від 22 грудня 2010 року (протокол № 28), найменування Відкрите акціонерне товариство "Українська фінансова група" змінено на Приватне акціонерне товариство "Українська фінансова група". У зв'язку із зміною найменування Товариству належать у повному обсязі всі права та обов'язки Відкритого акціонерного товариства "Українська фінансова група".

Виключним видом діяльності Товариства є надання фінансових послуг, а саме: торгівля валютними цінностями в готівковій формі.

В пунктах надання фінансових послуг надається одна фінансова послуга - торгівля валютними цінностями в готівковій формі двадцяти восьми видів.

Середня кількість працівників Товариства за 1 півріччя 2026 року склала 547 працівників.

У складі Товариства станом на 30.06.2026 року не функціонували відокремлені підрозділи-філії, а виключно підрозділи - пункти обміну іноземної валюти - операційні каси, в яких безпосередньо надається фінансова послуга. Кількість пунктів обміну валют станом на 30.06.2026 - 255.

База підготовки фінансової звітності

Бухгалтерський облік господарської діяльності Товариства здійснювався бухгалтерією з дотриманням єдиних методологічних принципів ведення бухгалтерського обліку, передбачених Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" від 16.07.1999 р. № 996 - XIV, положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку, (далі - П(с)БО), на основі застосування бухгалтерського програмного забезпечення "1С: Підприємство. Версія 8.3". В

подальшому, у фінансовій звітності, складеній на основі записів за П(с)БО, здійснені коригування, необхідні для подання такої звітності за МСФЗ. Ці коригування включають певні зміни класифікації з метою відображення економічної сутності відповідних операцій, включаючи класифікації окремих активів та зобов'язань, доходів та витрат, у відповідних статтях фінансової звітності.

Фінансова звітність Товариства підготовлена відповідно до МСФЗ за період з 01.01.2026 року по 30.06.2026 року і складається з таких компонентів:

- баланс (звіт про фінансовий стан) на 30 червня 2026 р.;
- звіт про фінансові результати (звіт про сукупний дохід) за 1 півріччя 2026 року;
- звіт про рух грошових коштів (за прямим методом) за 1 півріччя 2026 року;
- звіт про власний капітал за 1 півріччя 2026 року.

Проміжну фінансову звітність не перевірено суб'єктом аудиторської діяльності.

Корпоративний секретар ПрАТ "УФГ" (далі - Корпоративний секретар) Остаповська Олена Євгенівна призначена рішенням Наглядової ради 22.12.2023 (протокол №16), є посадовою особою Товариства, діяльність якої спрямована на виконання поточних завдань із забезпечення роботи Наглядової ради, її комітетів (в разі наявності), та стратегічних завдань, спрямованих на забезпечення ефективної взаємодії з акціонерами та між органами управління компанією, а також вдосконалення корпоративного управління Товариства.

Діяльність Корпоративного секретаря регулюється Законом України "Про акціонерні товариства", Рішеннями Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку, Статутом ПрАТ "УФГ", Положенням про корпоративного секретаря ПрАТ "УФГ" (далі - Положення) та Положенням Про Наглядову раду Товариства.

Товариство не має участі в інших юридичних особах.

Рішення про надання згоди на вчинення значних правочинів у 2 кварталі 2026 року не приймалися. Значні правочини у 2 кварталі 2026 року не вчинялись.

Рішення про надання згоди на вчинення правочинів із заінтересованістю (правочини вартість майна або послуг чи сума коштів, що є предметом такого правочину із заінтересованістю, перевищувала б 1% вартості активів за даними останньої річної фінансової звітності акціонерного товариства) у 1 кварталі 2026 року не приймалися. Правочини із заінтересованістю, предмет якого (вартість майна або наданих послуг) перевищував би 1% вартості активів за даними останньої річної фінансової звітності Товариства у 1 кварталі 2026 року не вчинялись.

Рішенням позачергових загальних зборів акціонерів Приватного акціонерного товариства "Українська фінансова група", протокол №58 від 06 травня 2026 року, частину нерозподіленого прибутку Товариства, отриманого за результатами діяльності у 2024 рік у сумі 6 613 528,10 грн було направлено на виплату дивідендів за простими акціями.

Виплата дивідендів здійснена у порядку, визначеному рішенням Наглядової Ради Товариства, затвердженому за результатами рішення позачергових загальних зборів акціонерів Товариства, протокол №58 від 06 травня 2026 року.

Щодо "Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів емітента, в тому числі необхідність отримання від емітента або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів" повідомляємо, що Статутом Товариства не встановлено жодних обмежень.

26 травня 2026 року Аудиторами було виконане завдання з надання впевненості щодо фінансової звітності на основі таксономії фінансової звітності за міжнародними стандартами в єдиному електронному форматі за 2025 рік, що закінчився 31 грудня 2025 року.

За висновком аудита, фінансова звітність на основі таксономії фінансової звітності за міжнародними стандартами в єдиному електронному форматі Товариства відповідає МСФЗ, обліковій політиці Товариства та вимогам Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" від 16.07.1999 №996-XIV щодо складання фінансової звітності, складена на підставі даних бухгалтерського обліку за 2025 рік, та містять показники діяльності й подані в обсязі, визначеному Порядком подання фінансової звітності, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2000 р. № 419 та Порядком функціонування центру збору фінансової звітності, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 11 серпня 2023 р. № 845

Фінансова звітність на основі таксономії відповідає МСФЗ та не містить суттєвої невідповідності між інформацією, викладеною в фінансовій звітності Товариства за 2025 рік, що пройшла аудит.

Зміст до проміжного звіту

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура
3. Структура власності
4. Опис господарської та фінансової діяльності

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Цінні папери

III. Фінансова інформація

1. Проміжна фінансова звітність
3. Твердження щодо проміжної інформації

IV. Нефінансова інформація

1. Проміжний звіт керівництва

I. Загальна інформація**1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація**

1	Повне найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАЇНСЬКА ФІНАНСОВА ГРУПА"
2	Скорочене найменування	ПрАТ "УФГ"
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	14285934
4	Дата державної реєстрації	16.11.1992
5	Місцезнаходження	01033, Україна, м.Київ, Київ, вул. Саксаганського,77. Фактичне: 01033, Україна, м.Київ, Київ, вул. Саксаганського,77
6	Адреса для листування	
7	Особа, яка розкриває інформацію	V Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	V Так Ні
9	Категорія підприємства	V Велике Середнє Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	ufg@ufg.com.ua
11	Адреса вебсайту	ufg.com.ua
12	Номер телефону	(044) 3039576
13	Статутний капітал, грн	115069320
14	Відсоток акцій (часток/паїв) у статутному капіталі, що належить державі	0
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	
16	Середня кількість працівників за звітний період	547
17	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	64.19 - Інші види грошового посередництва 64.99 - Надання інших фінансових послуг (крім страхування та пенсійного 66.12 - Посередництво за договорами по цінних паперах або товарах
18	Структура управління особи	V Однорівнева Дворівнева Інше

Банки, що обслуговують особу:

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ БАНК УКРАЇНИ"
	Ідентифікаційний код	300465

	юридичної особи	
	IBAN	UA343004650000000026507301976
	Валюта рахунку	UAH, USD, EUR
2	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	Акціонерне Товариство КБ "Приватбанк"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	305299
	IBAN	UA933052990000026502025000575
	Валюта рахунку	UAH

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

Органи управління

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Загальні збори акціонерів Товариства	персональний склад визначається згідно з даними переліку осіб, які мають право на участь у загальних зборах	Власниками істотної участі у статутному капіталі були: Бабич Людмила Олександрівна (50%), Бабич Георгій Валерійович (24,97%) та Бабич Владислав Валерійович (24.97%), набуття істотної участі якими було погоджено Національним банком України було погоджено відповідно до законодавчо встановленої процедури погодження набуття істотної участі у фінансовій установі: - Погодження набуття Бабичем Георгієм Валерійовичем істотної участі у розмірі більше 10% (від 19.08.2021 № 21/2361-пк); - Погодження набуття Бабичем Владиславом Валерійовичем істотної участі у розмірі більше 10% (від 19.08.2021 № 21/2362-пк); - Погодження набуття Бабич Людмилою Олександрівною істотної участі у розмірі більше 50% (від 19.08.2021 № 21/2363-пк), - що підтверджує відповідність власників істотної участі встановленим законодавством вимогам.
2	Наглядова рада Товариства	чотири особи	1. Голова Наглядової ради - Бабич Георгій Валерійович Рішення про обрання прийнято Загальними зборами акціонерів Протокол № 51 від 24.05.2021 р. Обрання посадової особи виконано на

			підставі необхідності обрання Наглядової ради у зв'язку із припиненням повноважень складу Наглядової ради, обраного 19.04.2019. Бабича Георгія Валерійовича обрано на посаду Голови Наглядової ради з 25.05.2021.Рішення про переобрання прийнято Загальними зборами акціонерів 30.04.2024 р (Протокол №55 від 07.05.2024) 2. Член Наглядової ради - Бабич Людмила Олександрівна Рішення про обрання прийнято Загальними зборами акціонерів 24.05.2021 р. Обрання посадової особи виконано на підставі необхідності обрання Наглядової ради у зв'язку із припиненням повноважень складу Наглядової ради, обраного 19.04.2019. Бабич Людмилу Олександрівну обрано на посаду члена Наглядової ради з 25.05.2021.Рішення про переобрання прийнято Загальними зборами акціонерів 30.04.2024 р (Протокол №55 від 07.05.2024) 3. Член Наглядової ради- Гуменюк Валерій Романович Рішення про обрання прийнято Загальними зборами акціонерів 30.04.2024 р (Протокол №55 від 07.05.2024) 4. Член Наглядової ради- Самофалова Валентина Валентинівна Рішення про обрання прийнято Загальними зборами акціонерів 30.04.2024 р (Протокол №55 від 07.05.2024)
3	Правління Товариства	три особи	1.Голова Правління - Татуріна Олена Анатоліївна Наглядовою радою ПрАТ "УФГ" 06.12.2012 (Протокол №15 від 06.12.2012) прийнято рішення обрати на посаду Голови Правління Татуріну Олену Анатоліївну. Призначення

			посадової особи виконано у зв'язку із необхідністю обрання керівника ПрАТ "УФГ" після звільнення 05.12.2012 Голови Правління Товариства. Рішенням Наглядової ради ПрАТ "УФГ" від 31.12.2013 року (Протокол №31 від 31.12.2013 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2015 року. Рішенням Наглядової ради ПрАТ"УФГ" від 24.12.2015 року (Протокол №9 від 24.12.2015 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2017 року. Рішенням Наглядової ради ПрАТ "УФГ" від 27.12.2017 року (Протокол №17 від 27.12.2017 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2019 року. Рішенням Наглядової ради ПрАТ "УФГ" від 27.12.2017 року (Протокол №17 від 27.12.2017 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2019 року. Рішенням Наглядової ради ПрАТ "УФГ" від 23.12.2019 року (Протокол №7 від 23.12.2019 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2021 року. Рішенням Наглядової ради ПрАТ"УФГ" від 23.12.2021 (Протокол №7 від 23.12.2021 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2023 року. Рішенням Наглядової ради ПрАТ"УФГ" від 22.12.2023 (Протокол №15 від 22.12.2023 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2025 року. Рішенням Наглядової ради ПрАТ"УФГ" від 30.12.2025 (Протокол №15 від 30.12.2025 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2027 року. 2. Заступник Голови Правління - Самойленко Тамара Василівна Згідно наказу №3-к від 10.01.2011р. та протоколу Наглядової ради Товариства №2 від 10.01.2011 р. на посаді заступника Голови Правління Товариства. Рішенням Наглядової ради ПрАТ "УФГ" від 31.12.2013 року (Протокол №31 від 31.12.2013 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2015 року.
--	--	--	--

			Рішенням Наглядової ради ПрАТ "УФГ" від 24.12.2015 року (Протокол №9 від 24.12.2015 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2017 року. Рішенням Наглядової ради ПрАТ "УФГ" від 27.12.2017 року (Протокол №17 від 27.12.2017 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2019 року.Рішенням Наглядової ради ПрАТ"УФГ" від 23.12.2019 року (Протокол №7 від 23.12.2019 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2021 року. Рішенням Наглядової ради ПрАТ"УФГ" від 23.12.2021 (Протокол №7 від 23.12.2021 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2023 року.Рішенням Наглядової ради ПрАТ"УФГ" від 22.12.2023 (Протокол №15 від 22.12.2023 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2025 року.Рішенням Наглядової ради ПрАТ"УФГ" від 30.12.2025 (Протокол №15 від 30.12.2025 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2027 року. 3.Член Правління - Трофіменко Кирило Анатолійович Наглядовою радою ПрАТ "УФГ" 15.07.2023 (Протокол №9 від 15.07.2023) прийнято рішення обрати на посаду Член Правління на термін до 31.12.2023 року. Рішенням Наглядової ради ПрАТ"УФГ" від 22.12.2023 (Протокол №15 від 22.12.2023 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2025 року. Рішенням Наглядової ради ПрАТ"УФГ" від 30.12.2025 (Протокол №15 від 30.12.2025 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2027 року.
--	--	--	--

Інформація щодо посадових осіб

Рада

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать чоловіча/ жіноча - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Голова Наглядової ради	Бабич Георгій Валерійович			1978	Вища, спеціальність "Облік і аудит"	22	ПрАТ "УФГ", ТОВ "Український міжнародний центр кібербезпеки" 14285934,43201520 радник Голови Правління,директор	30.04.2024 на три роки	Ні	ч
2	Член Наглядової ради	Бабич Людмила Олександрівна			1952	Вища, спеціальність "Бухгалтерський облік у торгівлі"	52	пенсіонер пенсіонер пенсіонер	30.04.2024 на три роки	Ні	ж
3	Член Наглядової ради	Гуменюк Валерій Романович			1950	Вища, спеціальність "Правознавство"	55	Фізична особа-підприємець Гуменюк Валерій Романович1836616772Підприємницька діяльність30.04.2024 Загальними зборами ПрАТ "УФГ", що проводились дистанційно Гуменюка Валерія Романовича було обрано Членом Наглядової ради. Рішення Загальних зборів було оформлено у відповідності до ЗУ "Про акціонерні товариства", в передбачений законодавством	30.04.2024 на три роки	Ні	ч

								строк - 07.05.2024 Протоколом № 55 1836616772 ФОП			
4	Член Наглядової ради	Самофалова Валентина Володимирівна			1967	Вища, спеціаль ність "Облік і аудит"	40	РЕЛІГІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ "ЄВАНГЕЛЬСЬКИ Й ТЕОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ"ГР ОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "ПАТРІОТИЧНІ ПІДПРИЄМЦІ УКРАЇНИ" 21707749,44747103 Бухгалтер,Бухгалтер (за сумісництвом) 30.04.2024 Загальними зборами ПрАТ "УФГ", що проводились дистанційно Самофалову Валентину Володимирівну було обрано Членом Наглядової ради. Рішення Загальних зборів було оформлено у відповідності до ЗУ "Про акціонерні товариства", в передбачений законодавством строк - 07.05.2024 Протоколом № 55	30.04.2024 на три роки	Ні	ж

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать чоловіча/ жіноча - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Голова Правління	Татуріна Олена Анатоліївна			1966	Вища, спеціальність "Економіст"	32	Акціонерне товариство "Українська фінансова 14285934 президент	23.12.2021 до 31.12.2027	Ні	ж
2	Заступник Голови Правління	Самойленко Тамара Василівна			1953	Вища, спеціальність "Економіст"	49	АТ "УФГ" 14285934 Віце-Президент/член Правління	23.12.2021 до 31.12.2027	Ні	ж
3	Член Правління	Трофіменко Кирило Анатолійович			1981	Вища, правознавство	25	ПрАТ "УФГ" 14285934 Директор Департаменту фінансового моніторингу	01.09.2023 до 31.12.2027	Ні	ч

Інші посадові особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать чоловіча/ жіноча - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Головний бухгалтер	Коршунова Ольга Петрівна			1964	Вища, спеціальність "Бухгалтер-фінансист"	41	Акціонерне товариство "Українська фінансова група" 14285934 заступник Головного бухгалтера	20.10.2022 безстроково	Ні	ж
2	Корпоративний Секретар	Остаповська Олена Євгенівна			1986	Вища, правознавство	17	ПрАТ "УФГ" 14285934	22.12.2023 безстроково	Ні	ж

						тво		Директор департаменту правового забезпечення			
3	Внутрішній аудитор	Решетова Діана Володимирівна			1961	Вища, спеціальність "автомобільні дороги"	41	ПрАТ "УФГ" 14285934 Заступник Головного бухгалтера	18.11.2024 безстроково	Ні	ж

Інформація щодо корпоративного секретаря

Дата призначення на посаду	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини	Контактні дані (телефон та адреса електронної пошти корпоративного секретаря)	Стать чоловіча/ жіноча - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
22.12.2023	Остаповська Олена Євгенівна			18	ПрАТ "УФГ" 14285934 Директор департаменту правового забезпечення	Ні	(067) 504 22 38 alenaost@ukr.net	ж

Організаційна структура

<https://ufg.com.ua/reporting-information/property-structure/>

3. Структура власності

<https://ufg.com.ua/reporting-information/property-structure/>

4. Опис господарської та фінансової діяльності

Основні показники фінансово-господарської діяльності підприємства за 2 квартал 2026 р. (тис. грн.):

1. Усього активів - 562 344

Основні засоби (залишковою вартістю) - 92 087

Довгострокові фінансові інвестиції -

Запаси - 169

Сумарна дебіторська заборгованість - 33 740

Грошові кошти та їх еквіваленти - 436 202

Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)- 310 335

Власний капітал - 443 371

Зареєстрований (пайовий/статутний) капітал- 115 069

Довгострокові зобов'язання і забезпечення- 68 296

Поточні зобов'язання і забезпечення- 50 677

Чистий фінансовий результат: прибуток (збиток)- 41 980

Середньорічна кількість акцій (шт.) -2 876 733

Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію (грн.)- 14.59

Інформація щодо отриманих особою ліцензій

№ з/п	Вид діяльності	Номер ліцензії	Дата видачі	Орган державної влади, що видав ліцензію	Дата закінчення строку дії ліцензії (за наявності)
1	2	3	4	5	6
1	на здійснення валютних операцій в частині торгівлі валютними цінностями в готівковій формі	б/н	29.03.2024	Національний Банк України	

Інформація про зобов'язання та забезпечення особи

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис. грн)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку	X	0	X	X
у тому числі:				
		0	0	
Зобов'язання за цінними паперами	X	0	X	X
у тому числі:				
за облігаціями (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
		0	0	
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
		0	0	
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
		0	0	
за векселями (всього):	X	0	X	X
		0	0	
за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):	X	0	X	X
		0	0	
за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0	X	X
		0	X	
Податкові зобов'язання	X	816	X	X
		816	X	
Фінансова допомога на зворотній основі	X	0	X	X
		0	X	
Інші зобов'язання та забезпечення	X	49 861	X	X
		49 861	X	
Усього зобов'язань та забезпечень	X	50 677	X	X

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Цінні папери

Інформація про випуски акцій особи

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Міжнародний ідентифікаційний номер	Тип цінного папера	Форма існування та форма випуску	Номінальна вартість, грн	Кількість акцій, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Частка у статутному капіталі (у відсотках)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
27.06.2017	68/1/2017	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку	UA4000099634	Акція проста бездокументна іменна	Електронні іменні	40	2 876 733	115 069 320	100
Додаткова інформація		Інформація про внутрішні ринки, на яких здійснюється торгівля цінними паперами емітента: акції розміщувались відповідно до процедури приватного розміщення серед акціонерів ПрАТ "УФГ".							
		Інформація про зовнішні ринки, на яких здійснюється торгівля цінними паперами емітента: не здійснюється.							
		Інформація щодо факту лістингу/делістингу цінних паперів емітента на фондових біржах: не здійснюється.							
		Мета додаткової емісії: відповідно до проспекту емісії: Розширення мережі надання фінансових послуг шляхом створення нових філій та/або структурних одиниць Товариства, що включає в себе: обладнання підрозділів спеціальними засобами відповідно до вимог чинного законодавства (обсяг фінансових ресурсів становить 30% від суми фінансових ресурсів, залучених від розміщення акцій), збільшення обсягу грошових ресурсів, необхідних для поповнення операційних кас Товариства, для здійснення операцій з грошових переказів та обміну валют (обсяг фінансових ресурсів становить 70% від суми фінансових ресурсів, залучених від розміщення акцій).							
		Спосіб розміщення: приватне розміщення.							
		Дострокове погашення: не передбачено.							

III. Фінансова інформація

1. Проміжна фінансова звітність

<https://ufg.com.ua/information/regular-information/>

URL-адреса вебсторінки Центру збору фінансової звітності, за якою розміщено електронний файл фінансової звітності: <https://portal.frs.gov.ua/PublicData/PublicDataSearch.aspx>

3. Твердження щодо проміжної інформації

Наскільки нам це відомо, проміжна фінансова звітність, підготовлена відповідно до стандартів

бухгалтерського обліку, що вимагається згідно із Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність", містить достовірне та об'єктивне подання інформації про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки емітента.

Проміжний звіт керівництва включає достовірне та об'єктивне подання інформації відповідно до частини четвертої статті 127 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки".

IV. Нефінансова інформація

1. Проміжний звіт керівництва

1. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи

Шановні акціонери ! Від імені Наглядової ради ПрАТ "УФГ " щиро вдячні Вам за співпрацю та підтримку протягом 2 кварталу 2026 року. Попри всі складнощі з якими зіткнулося Товариство, завдяки спільній підтримці з Вашого боку та боку Наглядової ради, Товариство розвиває і планує продовжувати розвивати мережу власних пунктів надання фінансових послуг.

Дякуємо ще раз Вам за підтримку і разом до перемоги!

2. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи

Шановні акціонери ! Наше Товариство щиро вдячно Вам за підтримку протягом важкого, військового 2 кварталу 2026 року. Попри всі складнощі, завдяки Вашій підтримці Товариство забезпечило надання фінансових послуг з купівлі та продажу іноземної валюти в готівковій формі фізичним особам в усіх куточках нашої країни. Дякуємо ще раз Вам за підтримку і разом до перемоги!

3. Вказівки на важливі події, що відбулися упродовж звітного періоду, та їх вплив на проміжну фінансову звітність, а також опис основних ризиків та невизначеностей у діяльності особи
Повномасштабна війна та пов'язані із нею безпекові загрози є ключовим системним ризиком для економіки та фінансового сектору. Через значні воєнні витрати економіка залишатиметься дуже залежною від міжнародної фінансової допомоги.

У ніч з 23 на 24 травня 2026 року в наслідок ракетного удару РФ було знищено приміщення Торгівельного Центру КВАДРАТ, що знаходилося за адресою м. Київ, вул. Білоруська, 2а, у якому здійснював діяльність один з пунктів надання фінансових послуг Товариства. Приміщення за цією адресою використовувалось Товариством для організації роботи пункту надання фінансових послуг. Внаслідок цієї події майно Товариства було знищено (у тому числі грошові кошти, обладнання, документи). Загальна сума втрат Товариства від руйнування приміщення, що знаходилося за адресою м. Київ, вул. Білоруська, 2а (ТЦ КВАДРАТ) склала 1 441 736,37 грн. Станом на дату затвердження фінансової звітності компенсація завданих збитків Товариством не отримана. Відповідні активи або дебіторська заборгованість щодо відшкодування збитків у бухгалтерському обліку не визнавалися.

Розпочата процедура відновлення втрачених документів. Товариством надіслане до Державної податкової служби повідомлення про знищені первинні документи. Станом на дату затвердження

фінансової звітності процедура відновлення документів триває.

Незважаючи на втрату одного пункту надання фінансових послуг та майна, діяльність Товариства не була припинена. Робота інших пунктів мережі продовжувалась у звичайному режимі. Подія не мала суттєвого впливу на здатність Товариства продовжувати діяльність на безперервній основі. Керівництво Товариства здійснило необхідні організаційні заходи для мінімізації наслідків зазначеної події.

Зовнішньополітичні ризики. Зниження обсягів та порушення ритмічності міжнародної підтримки України через політичні процеси в країнах-партнерах може заподіяти суттєву шкоду як фінансовій стабільності, так і обороноздатності країни.

Блокування транспортних шляхів для експорту та імпорту. Продовження блокади вантажних перевезень на Західному кордоні та обмеження морських транспортних шляхів негативно впливатиме на зовнішньоторговельний баланс, що генеруватиме ризики для валютної стабільності.

Політика управління ризиками в Товаристві передбачає, зокрема, методи та способи уникнення ризику: відмову від його прийняття; його мінімізацію, у тому числі за рахунок пом'якшувальних факторів та передавання ризику на інших осіб через страхування, установлення лімітів та інші методи впливу на ризик або рівень уразливості Товариства до нього.

Управління ризиками відбувається на тому рівні Товариства, де ризик виникає, за допомогою функцій незалежної перевірки і контролю ризиків.

Товариство намагається створити комплексну систему ризик-менеджменту, яка забезпечувала б надійний процес виявлення, оцінки, контролю та моніторингу всіх видів ризику на всіх рівнях, у тому числі з урахуванням взаємного впливу різних категорій ризиків, а також сприяла вирішенню питання конфлікту завдань між необхідністю отримання доходу та мінімізацією ризиків, а саме:

- здійснення аналізу ризиків з урахуванням можливості виникнення екстремальних обставин (стрес-сценарії), на основі яких Товариство має визначати відповідні надзвичайні заходи, наприклад, у формі плану дій на випадок кризових обставин;
- систематичне здійснення аналізу ризиків з метою ідентифікації, оцінки, контролю і моніторингу всіх ризиків;
- розроблення і запровадження заходів внутрішнього контролю, які забезпечували б належне дотримання вимог законодавства і нормативно-правових актів, виконання договірних та інших зобов'язань, дотримання положень і процедур, правил і норм, а також відповідної ділової поведінки;
- створення підрозділу, що здійснює контрольно-ревізійну роботу, незалежно від операційних підрозділів Товариства і відокремленого від процесів поточного внутрішнього контролю (робота цього підрозділу охоплює всі види операційної діяльності і всі підрозділи Товариства).

Укладення деривативних контрактів не відбувалось. Правочини щодо деривативних цінних паперів не вчинялись.

Вразливість до цінових ризиків

Цінові ризики визначаються Товариством як чинники, що впливають на можливість втрати доходів і прибутку в господарській діяльності Товариства внаслідок: підвищення рівня цін на товари, що закуповуються для забезпечення поточної діяльності, та їх обслуговування; зростання рівня цін і тарифів на послуги уповноважених банків, спеціалізованих установ із надання послуг доставки валютних цінностей; у зниженні рівня цін на послуги переказу коштів, що діють в межах платіжних

систем.

Вразливість до ризику ліквідності

Ризик ліквідності визначається як наявний або потенційний ризик, пов'язаний із труднощами в погашенні Товариством фінансових зобов'язань, які потребують передання коштів чи інших фінансових активів у належні строки, не зазнавши при цьому неприйнятних втрат. Ризик ліквідності виникає через нездатність управляти незапланованими відтоками коштів. Для регулювання ризику ліквідності Товариство на постійній основі збирає дані про надходження та витрати грошових коштів на поточних рахунках та в касі Товариства у розрізі валют, контрагентів, джерел фінансування, робить прогнози надходжень та витрат на найближчий час, на середні та довгі терміни, у тому числі з урахуванням сезонних тенденцій потоків коштів, а також розробляє план на випадок кризових обставин щодо ліквідності та фінансування.

Вразливість до ризику грошових потоків

Визначається як ризик негативного впливу чинників, здатних зменшити обсяг здійснюваних Товариством операцій з надання послуг через обмежувальні заходи: обмеження перетину державних кордонів або внутрішньодержавного переміщення фізичних осіб; заборона чи обмеження видів здійснюваних операцій

Вразливість до валютного ризику

Валютний ризик - це наявний або потенційний ризик для надходжень, який виникає через несприятливі коливання курсів іноземних валют. Для Товариства валютний ризик переважно полягає у раптовій суттєвій зміні обмінних курсів. Задля запобігання (зниження) валютних ризиків Товариство здійснює управління валютною позицією, застосовує для зменшення величини валютного ризику методи хеджування.

Вразливість до кредитного ризику

Значення цього ризику вбачається значним за умови здійснення Товариством діяльності з надання фінансових кредитів, що можливо за умови отримання Товариством відповідної ліцензії.

Вразливість до ринкового ризику

Ринковий ризик - це наявний або потенційний ризик для надходжень, який виникає через несприятливі коливання курсів іноземних валют, процентних ставок, вартості фінансових інструментів. З метою запобігання ринковим ризикам Товариством проводиться постійний моніторинг змін курсів валют на відповідних ринках та відсоткових ставок з метою вибору оптимального (з урахуванням інших чинників) часу та місця купівлі/продажу відповідних валют, розміщення тимчасово вільних коштів.

Вразливість до інших ризиків

Операційно-технологічний ризик - це потенційний ризик для існування Товариства, що виникає через недоліки управління, системи внутрішнього контролю або неадекватність інформаційних технологій і процесів оброблення інформації з точки зору керованості, універсальності, надійності, контрольованості і безперервності роботи цих технологій. Такі недоліки можуть призвести до фінансових збитків через помилку, невчасне виконання робіт або шахрайство, або стати причиною того, що інтереси Товариства постраждають у якийсь інший спосіб, наприклад, працівники перевищать свої повноваження або здійснюватимуть операції з порушенням етичних норм тощо, або через неадекватність використання інформаційних технологій, або через ймовірність непередбачених подій (пожежа або стихійне лихо, відсутність живлення, тощо).

Товариство зменшує операційно-технологічні ризики впровадженням відповідних процедур та засобів контролю за дотриманням облікової політики, вимог нормативно-правових актів Національного банку, процедур та засобів контролю за функціонуванням інформаційних систем та забезпечення безперебійної діяльності, зокрема процесів дублювання і відновлення інформації, а також резервні системи у разі втрати доступу або знищення важливої інформації або технологій, впровадження програми управління персоналом, яка охоплює постійний, ефективний процес залучення і утримання достатньої кількості кваліфікованого персоналу, що відповідає потребам Товариства та зовнішнім обставинам, з метою виконання завдань його діяльності і реалізації стратегії та бізнес-планів, продумані і визначені рівні повноважень з прийняття будь-яких рішень, доведення до персоналу його обов'язків, контроль за діяльністю персоналу, розроблення і впровадження процесу навчання з метою підвищення кваліфікації працівників, регулярне тестування працівників, процедури забезпечення потреб Товариства в інфраструктурі (зокрема в програмному, апаратному та іншому забезпеченні) відповідно до його обсягів та складності поточної та запланованої діяльності. Товариством впроваджено процес періодичного тестування встановлених процедур та технологій здійснення операцій, у тому числі процедур фізичної та інформаційної безпеки, з метою контролю за дотриманням цих процедур і технологій та збору інформації щодо їх можливого вдосконалення, у разі їх неефективності.

Ризик репутації - це наявний або потенційний ризик для надходжень, який виникає через несприятливе сприйняття іміджу фінансової установи клієнтами, контрагентами (партнерами), акціонерами (учасниками) або органами нагляду. Це впливає на спроможність встановлювати нові відносини з контрагентами, надавати нові послуги або підтримувати відносини, що існують, а також може привести до фінансових втрат або зменшення клієнтської бази. Цей ризик має місце на всіх рівнях організації і тому Товариство відповідально ставиться до своїх відносин із клієнтами та спільнотою.

Товариство зменшує ризик репутації внаслідок наймання персоналу із відповідною позитивною репутацією, проведення регулярного моніторингу повідомлень засобів масової інформації про Товариство з метою вжиття відповідних заходів, спрямованих на підтримання та відновлення позитивної репутації Товариства та його іміджу.

Юридичний ризик - це наявний або потенційний ризик, який виникає через порушення або недотримання небанківською фінансовою установою вимог законів, нормативно-правових актів, угод, прийнятої практики або етичних норм, а також через можливість двозначного тлумачення встановлених законів або правил. Товариство наражається на юридичний ризик через те, що має відносини з великою кількістю зацікавлених сторін (клієнтами, контрагентами, посередниками тощо, органами нагляду (контролю), податковими та іншими уповноваженими органами). Юридичний ризик може призвести до сплати штрафних санкцій та адміністративних стягнень, необхідності грошового відшкодування збитків, погіршення репутації та позицій Товариства на ринку, зменшення можливостей для розвитку і правового забезпечення виконання угод.

Товариство зменшує юридичний ризик впровадженням системи визначення й оцінки дотримання ним вимог усіх законів України, нормативно-правових актів Національного банку та інших державних органів, проводить оцінку легітимності та прийнятності механізму відносин із клієнтами та контрагентами, впровадженням моніторингу змін у законодавстві України, які можуть вплинути на діяльність Товариства, проведення моніторингу всіх судових справ, ініційованих Товариством або проти Товариства, контрагентів Товариства (у тому числі потенційних).

Стратегічний ризик - це наявний або потенційний ризик для надходжень, який виникає через неправильні управлінські рішення, неналежну реалізацію прийнятих рішень і неадекватне реагування на зміни в бізнес-середовищі. Цей ризик виникає внаслідок несумісності стратегічних цілей Товариства, бізнес-стратегій, розроблених для досягнення цих цілей та ресурсів, задіяних для досягнення цих цілей, якості їх реалізації. Для зменшення стратегічного ризику в Товаристві проводиться стратегічне планування, що враховує характер ризиків діяльності Товариства та потенційну дохідність від операцій,

які наражають Товариство на ризик. Метою стратегічного планування є створення стратегічного плану, який регулярно оновлюється відповідно до змін ринкових умов, і визначає потреби у фінансових, операційно-технологічних та кадрових ресурсах. Товариство регулярно проводить оцінку нових стратегічних ініціатив порівняно з діючим стратегічним планом і наступний моніторинг виконання поставлених завдань або змін, які дають підстави для перегляду нової ініціативи або існуючого стратегічного плану.

В напрямку попередження ризикової діяльності та фінансової дестабілізації Товариства впроваджені наступні програми заходів.

1. З метою недопущення проведення фінансових операцій, що не мають очевидної економічної доцільності (сенсу):

а) в частині проведення операцій клієнтами - задіяний механізм управління ризиками в сфері фінансового моніторингу, із визначенням відповідного критерію ризику, в тому числі із використанням системи автоматизації, системи контролю, оцінки та переоцінки ризиків, а також вжиття заходів реагування;

б) в частині операцій безпосередньо Товариства - задіяні механізми внутрішнього та зовнішнього контролю, як загального характеру (підтримання трудової дисципліни, з унеможливленням використання працівниками матеріальних цінностей в особистих цілях; уникнення конфлікту інтересів працівників, в тому числі членів органів управління, та роботодавця; ведення бухгалтерського (податкового) обліку відповідно до вимог чинного законодавства, що передбачає обґрунтованість витрат та їх документальне підтвердження; складання фінансової звітності згідно з положеннями МСБО; проведення зовнішнього незалежного аудиту; планування діяльності товариства, тощо), так і спеціального характеру, враховуючи особливості статусу ПрАТ "УФГ" як акціонерного товариства і фінансової установи (багаторівнева система контролю здійснення виконавчим органом товариства своїх повноважень - Наглядова рада, Загальні збори акціонерів; періодична публікація та подання контролюючим органам фінансової звітності та аудиторського висновку щодо результатів діяльності товариства тощо).

2. З метою недопущення проведення фінансових операцій, характер або наслідки яких дають підстави вважати, що вони можуть бути пов'язані з виведенням капіталів, легалізацією кримінальних доходів, фінансуванням тероризму, уникненням оподаткування, вчиненням інших злочинів, передбачених Кримінальним кодексом України тощо - задіяні механізми внутрішнього та зовнішнього контролю:

а) загального характеру;

б) спеціального характеру, враховуючи особливості статусу ПрАТ "УФГ" як суб'єкта первинного фінансового моніторингу, акціонерного товариства та фінансової установи (проведення фінансового моніторингу відповідно до вимог чинного законодавства та внутрішніх документів ПрАТ "УФГ", в тому числі Правил проведення Приватним акціонерним товариством "Українська фінансова група" фінансового моніторингу (далі - Правила фінансового моніторингу) та додатків до них.

3. З метою недопущення проведення фінансових операцій, характер або наслідки яких дають підстави вважати, що вони можуть бути пов'язані з уникненням виконання вимог та обмежень, передбачених законодавством з питань фінансового моніторингу, в ПрАТ "УФГ" впроваджено систему взаємодії підрозділів та працівників товариства в сфері фінансового моніторингу, з визначенням відповідальних.